PPV weidinger

Bit Standard 25 mm Sechskant 1/4" (01703) 2,0, 10er Pack

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Innensechskant
WL51812 2 mm
WL51813 2,5 mm
WL51814 3 mm
WL51815 4 mm
WL51816 5 mm
WL51817 6 mm
WL51818 8 mm
WL51819 10 mm
WL51900 1,5 mm
WL52392 5,5 mm

Beschreibung

» Erflllt Ihre Anspriiche: Robuste und passgenaue Bits fir allgemeine Verschraubungen im
Handwerk oder in der Industrie

» Spart Zeit: Einfache und rasche Erkennung der ProfilgroBe dank kontrastreicher
Lasermarkierung

* Anwendung: Fur Verschraubungen aller Art in Handwerk und Industrie.

Produktdetails

Artikel-Nr. WL51812
Modell 70130020
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wl51813
wl51814
wl51815
wl51816
wl51817
wl51818
wl51819
wl51900
wl52392

PPV weidinger

Hersteller WIHA
Hersteller-Artikel-Nr. 01703
Verkaufseinheit VPE
Produktserie 7013 Z
VDE nein
Schraubenart Sechskant
ESD gerecht nein
Verpackungsman Satz
Innensechskant 2 mm
Werkzeuglénge 25 mm

Products for the electronic industry
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